
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE ZAMORA
N.º 23 - VIERNES 26 DE FEBRERO DE 2021 Pág. 22

www.diputaciondezamora.es - BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE ZAMORA - D.L. ZA/1-1958

R-202100618

III. Administración Local
AYUNTAMIENTO
BENAVENTE

Anuncio lista provisional de admitidos y excluidos Agente del Cuerpo 
de Policía Local del Ayuntamiento de Benavente (dos turno libre)

Mediante Resolución de Alcaldía número 2021/81 se ha aprobado la lista pro-
visional de aspirantes admitidos y excluidos para participar en las pruebas de acce-
so a la categoría de Agente del Cuerpo de Policía Local del Ayuntamiento de
Benavente (dos turno libre), cuyo contenido se transcribe íntegramente.

Visto el expediente de Personal/Procesos selectivos 2020/8 incoado de oficio,
de aprobación de las bases y la convocatoria de pruebas de acceso a la categoría
de Agente de los Cuerpos de Policías Locales del Ayuntamiento de Benavente (dos
turno libre).

ANTECEDENTES DE HECHO
1.- Por acuerdo de la Junta de Gobierno Local de este Ayuntamiento, celebrada

el día 20 de noviembre de dos mil veinte, se adoptó, entre otros, acuerdo de aproba-
ción de las bases y convocatoria de pruebas de acceso a la categoría de agente de
los cuerpos de policías locales del Ayuntamiento de Benavente (dos turno libre).

2.- Publicándose las mismas en el Boletín Oficial de la Provincia de Zamora
número 138, de 27 de noviembre de 2020, BOCYL número 251, de 3 de diciembre
de 2020 y BOE número 323, de 11 de diciembre de 2020, abriendo el plazo de pre-
sentación de solicitudes

FUNDAMENTACIÓN JURÍDICA
I. Que, para ser admitidos en el proceso selectivo, los aspirantes deberán reu-

nir los requisitos señalados en la Base Segunda de las Bases reguladoras.
II. Terminado el plazo de presentación de solicitudes, el alcalde-presidente del

Ayuntamiento dictará resolución, aprobando la lista provisional de admitidos y
excluidos, que se hará pública en el tablón virtual del Ayuntamiento situado en la
sede electrónica https://aytobenavente.org y Boletín Oficial de la Provincia, y en la
web del Ayuntamiento www.benavente.es concediendo un plazo de diez días hábi-
les a los aspirantes excluidos para reclamar y subsanar, en su caso, los defectos
que han motivado su exclusión. 

III. En virtud de cuanto antecede y en virtud del artículo 21 de la Ley 7/85 de 2
abril de Bases del Régimen Local, resuelvo:

Primero.- Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos para
participar en las pruebas de acceso a la categoría de Agente de los Cuerpos de
Policías Locales del Ayuntamiento de Benavente (dos turno libre), declarando
como admitidos y excluidos a los aspirantes que figuran en el Anexo.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
FW

ZA
5M

K2
ZC

FD
LX

3K
N

R
R

W
5M

9M
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//d

ip
ut

ac
io

nd
ez

am
or

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

8 



BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE ZAMORA
N.º 23 - VIERNES 26 DE FEBRERO DE 2021 Pág. 23

www.diputaciondezamora.es - BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE ZAMORA - D.L. ZA/1-1958

R-202100618

La inclusión de aspirantes en la relación de admitidos que figura en el Anexo no
supone el reconocimiento de que los mismos reúnen los requisitos generales y par-
ticulares exigidos en las bases del presente proceso selectivo. La acreditación y
verificación de éstos tendrá lugar únicamente para los aspirantes que superen el
proceso selectivo, en la forma y momento procedimental establecidos en las bases.

Segundo.- Habilitar a las personas interesadas para que en un plazo de diez
hábiles desde el día siguiente al de la publicación de la presente lista en el Boletín
Oficial de la Provincia de Zamora, los aspirantes excluidos puedan reclamar y sub-
sanar, en su caso, los defectos que han motivado su exclusión. La lista provisional
de admitidos y excluidos se hará pública igualmente en el tablón virtual del
Ayuntamiento situado en la sede electrónica https://aytobenavente.org y en la web
del Ayuntamiento: www.benavente.es/areasmunicipales/personal. Quienes dentro
del plazo señalado no subsanasen los defectos justificando ser admitidos, serán
definitivamente excluidos del proceso selectivo. Todo ello sin perjuicio de los recur-
sos administrativos que procedan contra la resolución definitiva.

Tercero.- Publicar las referidas listas en el Boletín Oficial de la Provincia de
Zamora, tablón de edictos del Ayuntamiento de Benavente, situado en https://ayto-
benavente.org. (tablón virtual) así como en la página web, www.benavente.es/are-
asmunicipales/personal.

Del presente Decreto se dará cuenta al Pleno en la primera sesión que se celebre.
Contra la presente Resolución, por tratarse de un acto de mero trámite en el

que no concurren ninguna de las circunstancias a las que se refiere el art.122.1 de
la Ley 39/2015, de 1 de octubre, no cabe la interposición de recurso alguno, si bien
los interesados podrán alegar su oposición al mismo para su consideración en la
resolución que ponga fin al procedimiento.

Ello, sin perjuicio de ejercitar cualquier otro que estime procedente.
Benavente, 12 de febrero 2021.-El Alcalde. 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
FW

ZA
5M

K2
ZC

FD
LX

3K
N

R
R

W
5M

9M
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//d

ip
ut

ac
io

nd
ez

am
or

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

8 



BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE ZAMORA
N.º 23 - VIERNES 26 DE FEBRERO DE 2021 Pág. 24

www.diputaciondezamora.es - BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE ZAMORA - D.L. ZA/1-1958

R-202100618

ANEXO LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXLUIDOS
Admitidos:
APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI
ACEBES CID JOSE MARIA ***1652**
AGUILAR LOPEZ SONIA ***3859**
ALAEZ MANSO PABLO ***5273**
ALCALDE GARCIA ALBERTO ***5931**
ALCALDE HERNANDO RAUL ***9087**
ALDONZA VIDAL ANSELMO ***5821**
ALEJOS BENITO ANA BELEN ***5833**
ALONSO CIMADEVILLA ALEJANDRO ***7189**
ALONSO DIAZ DIEGO ***2581**
ALONSO GONZALEZ VERONICA ***8624**
ALVAREZ ARIAS ANA ***1529**
ALVAREZ CARBAJO FABIOLA ***1865**
ALVAREZ CUENLLAS FRANCISCO JAVIER ***0741**
ALVAREZ DOMINGUEZ ALEJANDRO ***1409**
ALVAREZ GARCIA ANDREA ***8295**
ALVAREZ GARROTE JONATAN ***1478**
ALVAREZ RICO ENRIQUE ***4579**
ALVAREZ RODRIGUEZ MARCOS ***1917**
ANA CALVO FERNANDO DE ***1907**
ANDRES SOUSA JAVIER ***6720**
ANGULO TEJEDOR JORGE ***6258**
ANTON MARTIN PEDRO ***8889**
APARICIO GARCIA ADRIAN ***4414**
APARICIO GARCIA ALEJANDRO ***0277**
ARANZANA JUARROS MIGUEL ***8387**
AREVALO NUÑEZ ALBERTO ***1528**
ARGUELLO FURONES DIEGO ***3877**
ARRIETA ARRONDO ALVARO ENRIQUE ***9249**
ARROYO HERNANDO JOSE MARIA ***1767**
ARROYO NIETO IGNACIO ***0529**
ARTIME GARCIA HECTOR ***3227**
ASENSIO RUBIO ANTONIO ***0562**
AYALA PICHOTO SERGIO ***4080**
BALANZATEGUI GONZALEZ AITOR ***0638**
BARAJAS ALVAREZ HECTOR ***1462**
BARCENA SANTAMARIA CESAR ***9017**
BARRIO GUERRERO SERGIO ***4049**
BEAR LIAÑO VANESA ***6426**
BELVER ORTIZ CARMEN ***6917**
BERMUDEZ SANCHEZ EVA ***3458**
BERNABE SANZ VICTOR ***5386**
BERZOSA MARCOS JAVIER ***9039**
BLANCO ARAUZO DANIEL ***6498**
BLANCO CASTRODEZA JAIME ***1535**
BLANCO GAMBOA IRENE ***1058**
BLAS GRANDE AITANA ***5384**

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
FW

ZA
5M

K2
ZC

FD
LX

3K
N

R
R

W
5M

9M
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//d

ip
ut

ac
io

nd
ez

am
or

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

8 



BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE ZAMORA
N.º 23 - VIERNES 26 DE FEBRERO DE 2021 Pág. 25

www.diputaciondezamora.es - BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE ZAMORA - D.L. ZA/1-1958

R-202100618

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI
BRONTE ANAUT ALBERTO ***6290**
CABRERA BARAJAS TAMARA ***0472**
CACHON ALVAREZ MANUEL ***2821**
CALVO ANTOLIN HECTOR ***5790**
CALVO MORAN DAVID ***6902**
CALVO TELLEZ RUBEN ***3692**
CALVO VAZQUEZ ESTER ***7303**
CAMINO RUIZ CARLOS ***4474**
CAMPILLO LLAMAS LUIS I. ***8212**
CANAL DE SOTO LETICIA ***1773**
CAÑO FOLLABAJ HECTOR DEL ***1710**
CAO HERRERO IVAN ***1931**
CARBAJO HERNANDEZ ANTONIO ***3219**
CARNICERO DE PAZ ALEJANDRO ***1615**
CARRETERO DEL BARRIO ANSELMO ***6620**
CARRETERO TARANILLA PABLO ***5041**
CARRO GASPAR IGNACIO ***9253**
CARVAJAL GONZALEZ JUAN CARLOS ***6869**
CASADO BLAZQUEZ HECTOR ***6754**
CASTAÑO VALBUENA MARCO ANTONIO ***2461**
CENTENO FELIPE JOSE CARLOS ***3871**
CONCEJO ESTEBAN LUIS ***3545**
CORDERO ALVAREZ GLORIA SAMANTA ***1241**
CORDOBA SANZ DARIO ***5408**
CORIA BELEDO JAVIER ***6167**
COSME DIEGO INMACULADA ***8994**
DIAZ CARBALLO RUBEN ***5067**
DIEZ DONADO DIEGO ***1652**
DIEZ FERNANDEZ SARA ***3571**
DIEZ LEON JORGE ***4346**
DOMINGUEZ GARCIA ADRIAN ***5322**
FERNANDEZ CASTRO CONRADO ***0044**
FERNANDEZ FURONES MIGUEL ANGEL ***8661**
FERNANDEZ HUERGA RAFAEL ***1955**
FERNANDEZ LOPEZ DIANA ***1194**
FERNANDEZ ROLDAN JOSE MIGUEL ***5356**
FERNANDEZ SALVADOR VICTOR ***4888**
FERRERO CALVO DAVID ***1451**
FERRERO VARONA RAUL ***2072**
FUENTES MOSTAZA ALBERTO ***2625**
FUERTES ROBLES OLGA ***2135**
GABRIEL VAZQUEZ ANGEL ***8778**
GARCIA ELICES JULIAN ***4059**
GARCIA FERNANDEZ JAVIER ***1146**
GARCIA GARCIA ANGELA ***4855**
GARCIA GARCIA JONATAN RAFAEL ***8621**
GARCIA GARCIA PATRICIA ***2995**
GARCIA GOMEZ SERGIO ***7121**
GARCIA GONZALEZ EDUARDO ***4860**
GARCIA LOPEZ MARIA ***7389**

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
FW

ZA
5M

K2
ZC

FD
LX

3K
N

R
R

W
5M

9M
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//d

ip
ut

ac
io

nd
ez

am
or

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

8 



BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE ZAMORA
N.º 23 - VIERNES 26 DE FEBRERO DE 2021 Pág. 26

www.diputaciondezamora.es - BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE ZAMORA - D.L. ZA/1-1958

R-202100618

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI
GARCIA MORATIEL DAVID ***8187**
GARCIA ORDOÑEZ ANGEL VICENTE ***7323**
GARCIA OSORIO JAVIER ***2144**
GARCIA RAMOS SANTIAGO ***4820**
GARCIA SAEZ DANIEL ***0205**
GARCIA SUAREZ BEATRIZ ***4444**
GARCIA VELADO CLAUDIA MERCEDES ***7746**
GARCIA DE LA PEÑA GONZALEZ DAVID ***2873**
GIL TORRES MIGUEL ***5057**
GOMEZ GARCIA EDGAR ***5344**
GONZALEZ ALINDADO RAUL ***7636**
GONZALEZ CRIADO DIEGO ***8489**
GONZALEZ FERNANDEZ LUIS ***1439**
GONZALEZ GALLEGO ALFONSO ***2215**
GONZALEZ IBAÑEZ JAVIER ***4940**
GONZALEZ IZQUIERDO ADRIAN ***3181**
GONZALEZ MORALA ALEJANDRO ***2281**
GONZALEZ PEREZ GUILLERMO ***4913**
GONZALEZ PEREZ LUIS JAVIER ***3827**
GONZALEZ REBOLLO JAIRO ***7329**
GONZALEZ SUAREZ SANDRA ***1925**
GRANDMONTAGNE FERNANDEZ-LLAMAZARES ARTURO ***4169**
GUERRA GARCIA SARAY ***7132**
GUTIERREZ DE BENITO RAUL ***4421**
GUTIERREZ NIETO ADRIAN ***5477**
GUTIERREZ RETUERTO ABEL ***5546**
HERNANDEZ BERNAL ESTER ***8394**
HERNANDEZ MARTIN MANUEL DAVID ***8188**
HERRERO DE LOS BUEYS ALVARO ***2195**
HERRERO OSORNO ZEUS ***3520**
HORTELANO FERRERO JANIRE ***0520**
IBEAS DE PEDRO DANIEL ***5509**
JAÑEZ GONZALEZ JAVIER ***5729**
JIMENEZ RODRIGUEZ ALEJANDRO ***7394**
JUSTEL CABERO SHEILA ***4560**
LAUREIRO IÑIGO PATRICIA ***4673**
LAZARO ESCUDERO SERGIO ***2653**
LAZARO GUTIERREZ DAVID ***0082**
LLAMAS MORENO ALBERTO ***1566**
LLORENTE LLORENTE ADRIAN ***5546**
LOPEZ BARRIO VANESA ***1644**
LOPEZ BLANCO MIGUEL ***7852**
LOPEZ GOMEZ AARON ***6564**
LOPEZ GONZALEZ RUBEN ***7802**
LOPEZ RODRIGUEZ DANIEL ***0782**
LOPEZ SANCHEZ MANUEL ***2477**
LOPEZ SERRADA VANESSA ***1689**
LORENZO BARRIOS SERGIO ***4368**
LOSCO SAMANIEGO CARLA ***5318**
MAESTRO GARCIA MARCOS ***2653**

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
FW

ZA
5M

K2
ZC

FD
LX

3K
N

R
R

W
5M

9M
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//d

ip
ut

ac
io

nd
ez

am
or

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 5

 d
e 

8 



BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE ZAMORA
N.º 23 - VIERNES 26 DE FEBRERO DE 2021 Pág. 27

www.diputaciondezamora.es - BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE ZAMORA - D.L. ZA/1-1958

R-202100618

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI
MALAGA TORAL DAVID ***1766**
MALDONADO CARRION IVAN ***4459**
MANRIQUE VECINO RAUL ***2497**
MARBAN MUÑOZ JUAN MANUEL ***2421**
MARQUES GRUESO SARA ***9815**
MARTIN ALVAREZ MARIO ***2480**
MARTIN CIRILO PAULA ***0668**
MARTIN MARCOS SAMUEL ***2717**
MARTIN PANERO ANGEL ***9254**
MARTIN PEREZ DIEGO ***1577**
MARTIN PRIETO DIEGO ***3163**
MARTIN PRIETO PABLO ***3163**
MARTIN SANCHEZ ALEJANDRO ***1034**
MARTIN VICENTE JORGE ***0082**
MARTINEZ DE LA MORA JOSE LUIS ***7549**
MARTINEZ RODRIGUEZ JANIRA ***5852**
MARTINEZ ROMAN VICTOR JAVIER ***8864**
MATEI GANEA SILVIA ZANFIRA ***8070**
MATILLA MANTECA SERGIO RUBEN ***1758**
MEDIERO HERNANDEZ SARAY ***4311**
MERINO DE LA FUENTE ALEJANDRO ***1533**
MESONERO GARCIA JORGE ***2108**
MIGUEL GARCIA JOSE ANDRES ***4273**
MIGUEL DEL CORRAL MARTIN ALVARO ***9407**
MONJARDIN PICHEL PATRICIA ***7933**
MONTALVO PRADA MARIA ***3726**
MUÑEZ FUENTES BENJAMIN ***0475**
MUÑIZ LIEBANA SAUL ***5026**
MUÑOZ VELASCO CAROLINA ***5376**
MURCIEGO RODRIGUEZ HUGO ***5872**
NIETO SAEZ SERGIO ***3132**
NUÑEZ ALONSO DANIEL ***8858**
NUÑEZ CASTAÑO JAVIER ***8515**
ORTEGA GARCIA DANIEL ***7736**
PALOS SANCHEZ MICHAEL ***0298**
PARIENTE MARTINEZ SAUL ***5011**
PASCUAL ARIAS ELENA ***8224**
PASCUAL LOPEZ LUCIA ***5679**
PASTOR BLANCO RAUL ***0270**
PEDREIRA RODRIGUEZ CARLOS ***1823**
PEREZ CORRAL JONATAN ***0954**
PEREZ DE DIOS GUSTAVO ***3517**
PEREZ FERRERO SAUL ***4132**
PEREZ HOLGADO LUIS ***0426**
PEREZ PEREZ SARA ***7013**
PEREZ RODRIGUEZ JAVIER ***4051**
PLATON GONZALEZ LETICIA ***6974**
PRESA VILLACORTA JAVIER ***2384**
PRIETO DE LA CRUZ JAVIER ***9355**
PRIETO FRANCO RUBEN ***0410**

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
FW

ZA
5M

K2
ZC

FD
LX

3K
N

R
R

W
5M

9M
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//d

ip
ut

ac
io

nd
ez

am
or

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 6

 d
e 

8 



BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE ZAMORA
N.º 23 - VIERNES 26 DE FEBRERO DE 2021 Pág. 28

www.diputaciondezamora.es - BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE ZAMORA - D.L. ZA/1-1958

R-202100618

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI
REDONDO OLEA DAVID ***2761**
REIS SERRANO DIANA ***3082**
RIVERO TASCON ROGELIO ***2851**
ROBLEDA CORRALES ALEJANDRO ***2871**
ROBLEDO MADRIGAL MARINA ***5080**
ROBLES FRANCO MARIO ***4418**
RODRIGO GALIAN ANDREA ***0231**
RODRIGO GONZALO JESUS ***2885**
RODRIGUEZ CALVO JORGE ***2627**
RODRIGUEZ CAMPOS SUSANA ***1277**
RODRIGUEZ CARTON MIGUEL ANGEL ***5269**
RODRIGUEZ DEL BLANCO SERGIO ***7431**
RODRIGUEZ DELGADO JORGE ***9020**
RODRIGUEZ FERNANDEZ CARLOS ***1314**
RODRIGUEZ GARCIA JOSE MIGUEL ***1028**
RODRIGUEZ GOMEZ ALBERTO ***8855**
RODRIGUEZ MARCOS ARTURO ***2037**
RODRIGUEZ MARTINEZ JOSE ANTONIO ***2764**
RODRIGUEZ SALVADOR REGINA ***2192**
ROMERO VILLAR MANUEL ***8053**
ROSARIO FERRER JOSE MARIA ***5718**
RUBIO DE LA FUENTE JAVIER ***2146**
RUBIO SANCHEZ IGNACIO ***7052**
RUBIO SANCHEZ ROBERTO ***4371**
RUGERO GOMAR JORGE ***7492**
RUIZ CUEVAS ANA MARIA ***1345**
SAN MARTIN MEDINA FRANCISCO JAVIER ***7771**
SAN RAIMUNDO LOPEZ SERGIO ***2677**
SANCHEZ ALVAREZ MARCELINO ***1101**
SANCHEZ ARDOIZ JORGE ***5516**
SANCHEZ HERRERO MARCOS ***4312**
SANCHEZ PEREZ DANIEL ***9560**
SANDIN FERNANDEZ CHRISTIAN ***8836**
SANTOS ALLER FELIPE ***3257**
SANTOS CASAS JAVIER ***8645**
SANZ HERCE VICTOR ***9736**
SASTRE SANTOS DIEGO ***6836**
SEGURADO CORTES NURIA ***7688**
SERRANO BAZ FRANCISCO ***7470**
SERRANO CARRO SAMUEL ***1014**
SERRANO CASTAÑO JUAN JOSE ***7080**
SERRANO CASTAÑO MARIO ***7086**
SESEÑA CUERDA ALBERTO MARIANO ***8964**
TABARES RAMOS ADRIAN ***0201**
TAKATS VICENTINI LEONARDO ATILA ***4202**
TEIXEIRA CRESPO DANIEL ***3078**
TEIXEIRA RAMOS SARA ***2577**
TEMPRANO MARCOS DIEGO ***2076**
TORRES VILLALORIA JESSICA ***5055**
TOUYA NIETO ALVARO ***4025**

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
FW

ZA
5M

K2
ZC

FD
LX

3K
N

R
R

W
5M

9M
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//d

ip
ut

ac
io

nd
ez

am
or

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 7

 d
e 

8 



BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE ZAMORA
N.º 23 - VIERNES 26 DE FEBRERO DE 2021 Pág. 29

www.diputaciondezamora.es - BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE ZAMORA - D.L. ZA/1-1958

R-202100618

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI
TRAPOTE ALONSO JAVIER ***5908**
VALIENTE TEJEDOR REBECA ***4889**
VALLADARES GONZALEZ PABLO ***6543**
VAQUERO GAST RAQUEL ***2855**
VARA VARA PEDRO JOSE ***3166**
VEGA YAÑEZ CLAUDIA ***2469**
VERDUGO SASTRE ALBERTO ***7837**
VIDAL GARCIA SOFIA ***3406**
VILLAR VILLAR MARIO ***1536**
VINUESA MANCHON RUBEN ***4467**
YAGUE FERNANDEZ FERNANDO ***8269**
YAÑEZ CABALLERO VICTOR MANUEL ***4271**
ZALDO CAMARA DAVID ***8846**
ZALDO SAIZ JAVIER ***7021**
ZAMORA ANDRES NAIARA ***5401**

Excluidos:
APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE DNI CAUSA
ALVAREZ UGIDOS PABLO ***4127** 3
BENITO MARTINEZ BORIS ALEJANDRO DE ***8152** 2
CHAPERO PEREZ ALBA ***7419** 2
CHICO FERNANDEZ ADRIAN ***4237** 1
FERNANDEZ CARRILLO RAQUEL ***7660** 2
FERNANDEZ PEREZ HAZAEL ***5928** 2
FERNANDEZ ALLER DANIEL ***7695** 3
GARRETAS FRANCO JESUS ***3356** 1
GONZALEZ RODRIGUEZ ALVARO ***2276** 1
IBARRA AGUIRRE ARTZEIZ ***4330** 2
LOPEZ MUNICIO ADRIAN ***4945** 1
MANRIQUE SERNA RAUL ***7779** 1
PUERTAS ALONSO ALVARO ***2708** 1
SANTOS ALIJAS MARIA DEL CARMEN ***6159** 2
SOTO SUAREZ ANDRES ***5010** 1 - 2 - 3
TABOADA GUERRA FRANCISCO ***1159** 1
TOLEDANO ARRIBAS ROBERTO ***4175** 2

Causa de exclusión: 
1 NO FIRMA NI CUMPLIMENTA LA SOLICITUD
2 FALTA ABONO DE LA TASA
3 FALTA D.N.I.
4 FALTA PERMISO DE CONDUCCION
5 PRESENTADA FUERA DE PLAZO 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
FW

ZA
5M

K2
ZC

FD
LX

3K
N

R
R

W
5M

9M
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//d

ip
ut

ac
io

nd
ez

am
or

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 8

 d
e 

8 


		esPublico Gestiona - Excma. Diputación Provincial de Zamora
	2021-02-25T13:43:28+0100
	Zamora
	JOAQUIN BENEITEZ SANTOS - 09255489J (FIRMA)
	Lo acepto




